Resultado do Processo Seletivo para Suporte Pedagógico – Vaga de Diretor
Escolar na EE PEI Eduardo Roberto Daher

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itapecerica da Serra, nos termos da Lei
Complementar 1.374/2022, do Decreto nº 66.799/2022 e da Resolução SEDUC 41, de
15 de setembro de 2023, torna público o resultado do Processo Seletivo para Suporte
Pedagógico para vaga de Diretor Escolar, no âmbito do Programa Ensino Integral –
PEI, na EE Eduardo Roberto Daher, em conformidade com as normas e requisitos
estabelecidos no Edital PEI 02/2024, publicado em Diário Oficial de publicado no DOE
de 07/11/2024 – Caderno Executivo – Seção III – página 22.
Nome: Renata de Aquino Flose - RG. 32.063.602-1